
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

 
  

2023.gada 23.martā     

Nr.143 

            (Protokols Nr.3., 61.§) 

 

Par Baltinavas miertiesas nama attīstības plāna apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, kurā noteikts, ka viena 

no pašvaldības autonomajām funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras 

piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras 

mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm, Latvijas ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas līdz 2030.gadam (apstiprināta Latvijas Republikas Saeimas plenārsēdē 2010.gada 10. 

jūnijā) pirmo prioritāti - Latvijas kultūras telpas attīstību, ar mērķi saglabāt un attīstīt Latvijas 

kultūras kapitālu un veicināt piederības izjūtu Latvijas kultūras telpai, attīstot sabiedrības 

radošumā balstītu konkurētspējīgu nacionālo identitāti un veidojot Latvijā kvalitatīvu kultūrvidi, 

Balvu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas no 2022.gada pirmo stratēģisko mērķi “Saliedēta 

sabiedrība un dinamiska pārvaldība” (SM1) un pirmo ilgtermiņa prioritāti “Viedā pārvaldībā 

balstīta izglītota, sociāli nodrošināta, veselīga un radoša sabiedrība” (IP1) un Balvu novada 

attīstības programmas 2022.-2027.gadam   pirmās  vidēja termiņa prioritātes “Sabiedrība” 

(VTP1),  rīcības virziena  “Radošas un kultūrbagātas kopienas” (RV1.4.),  uzdevuma “Nodrošināt 

tradicionālās Ziemeļlatgales kultūrvides un kultūras telpas saglabāšanu un attīstību” (U1.4.3.)  

aktivitāti “Kultūras pieminekļu un sakrālā mantojuma kā kultūrvēsturiskā mantojuma daļas 

saglabāšana un attīstība” (A1.4.3.2. ), 2023.gada 16.marta Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Baltinavas miertiesas nama attīstības plānu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Baltinavas miertiesas nama attīstības plāns uz 3 lapām. 

 

Domes priekšsēdētājs        Sergejs Maksimovs 

 


